
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH TIỀN GIANG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 23/2010/QĐ-UBND                             Mỹ Tho, ngày 22 tháng 12 năm  2010 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định về giá các loại đất  

trên địa bàn tỉnh Tiền Giang năm 2011 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Pháp lệnh Giá ngày 26 tháng 4 năm 2002;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của 

Chính phủ về thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của 

Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất và Nghị 

định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ về sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 

2004 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTNMT-BTC ngày 08 tháng 

01 năm 2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính hướng dẫn xây 

dựng, thẩm định, ban hành bảng giá đất và điều chỉnh bảng giá đất thuộc thẩm 

quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ công văn số 183/HĐND-KTNS ngày 20 tháng 12 năm 2010 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Tiền Giang cho ý kiến về giá đất năm 2010; 

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường theo Tờ trình số 3263/TTr-

STNMT ngày 21 tháng 12 năm 2010, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về giá các loại đất 

trên địa bàn tỉnh Tiền Giang năm 2011. 



 2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 

2011 và thay thế Quyết định số 37/2009/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2009 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về giá các loại đất trên địa bàn tỉnh 

Tiền Giang năm 2010. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ngành 

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Mỹ Tho, thị xã Gò Công 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Văn phòng Chính phủ; 

- Các Bộ: TN&MT, XD, TP, TC; 

- Website Chính phủ; 

- Ban chỉ đạo Tây Nam bộ; 

- Bộ Tư lệnh Quân khu 9; 

- TTTU, TTHĐND tỉnh, MTTQ tỉnh; 

- Các Ủy viên UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND các huyện, TP.MT, TX.GC; 

- VPUB: LĐVP, các phòng NC; 

- Website tỉnh, Công báo tỉnh; 

- Lưu: VT, P.NCTH.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Đã ký 

 

Dương Minh Điều 

 

 

 


